PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU
          TRƯỜNG THCS DIỄN TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

V/v niêm yết công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT

ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
Năm học 2022-2023
- Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGD ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ giáo dục & đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.
  Hôm nay, vào lúc 8 giờ 30 phút  ngày 03/09/2022
Tại trường THCS Diễn Tân tiến hành niêm yết công khai cam kết chất lượng giáo dục, chất lượng giáo dục thực tế, cơ sở vật chất, đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên năm học 2022-2023
Thành phần bao gồm:
Đại diện BGH; Hội đồng trường; Ban chấp hành Công đoàn; Đại diện cha mẹ học sinh; Ban thanh tra nhân dân; giáo viên, nhân viên nhà trường.
1. Nội dung:
- Công khai cam kết chất lượng giáo dục năm học 2023-2023 của Trường THCS Diễn Tân
- Công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế năm học 2021-2022 của Trường    THCS Diễn Tân.
- Công khai thông tin cơ sở vật chất của Trường THCS Diễn Tân năm học 2021-2022;

- Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên của Trường    THCS Diễn Tân năm học 2021-2022.
2. Thời gian niêm yết công khai, tiếp nhận ý kiến, phán ánh:
- Thời gian công khai từ ngày 03 tháng 9 năm 2022 đến hết ngày 03 tháng 10 năm 2022.
- Tiếp nhận ý kiến phán ánh, kiến nghị: Ban giám hiệu trường THCS Diễn Tân và trên trang điện tử Website nhà trường: thcsdientan.dienchau.edu.vn
3. Địa điểm công khai:
- Văn phòng nhà trường và bảng thông báo công khai của nhà trường.

- Trang điện tử Website nhà trường: thcsdientan.dienchau.edu.vn

Biên bản được lập xong vào lúc 10 giờ 00 phút cùng ngày, Biên bản được lập thành 2 bản, lưu tại trường THCS Diễn Tân 01 bản, ban đại diện CMPH 01 bản
	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

    Nguyễn Thị Thu Ái
	     TRƯỞNG BAN ĐDCMHS
        Cao Đăng Hùng
	HIỆU TRƯỞNG

 Trần Sỹ Hạnh

	TRƯỞNG BAN TTND
  Phan Thị Thoa
	    CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

         Cao Trọng Bằng
	  KẾ TOÁN

Hoàng Thị Thu